PIPETMAN® DIAMOND TIPS
Standard
is
Gilson
Pipetman® Diamond Tips
Pure Performance Tips
for superial results
A PERFECT SEAL

D10mL 1-10 mL ‧ 16 cm 240 tips 4*50 tips
STANDARD PIPETMAN DIAMOND TIPS스탠다드 피펫맨 다이아몬드 팁
스탠다드 피펫맨 다이아몬드 팁 주문정보Ordering Information
EMPTY
RELOAD
BOXES
For
Tower Pack
DESCRIPTION Reload Box
D10, DL10, D200,
D300, D1000
F167100 (1ea)
EMPTY
RELOAD
RACKS
For
Eco & Easy Pack
DESCRIPTION Reload Racks
D10 F171102 (2ea)
DL10 F171202 (2ea)
D200 F171302 (2ea)
D300 F171402 (2ea)
D1000 F171502 (2ea)
D5000 F161360 (1ea)
D10mL F161220 (1ea)
EASYPACK AND ECOPACK RELOAD PACK
• 빠르게 재사용 가능합니다.

• 정확하고 정밀하게 구성 가능한 시스템
• 사용자의 요구에 맞게 사용 가능
Ordering Information
CAPILLARY PISTON
Capillary Piston Model Volume
Range(μL)
MICROMAN® E
Model
Compatibility
CP Qty/
Rack
Rack Qty/
Commercial
Unit
CP Qty/
Commercial
Unit
Part
Number
Capillary Piston 10 µL (CP10) 1 - 10 M10E 96
2 192 F148412
10 960 F148312
Capillary Piston 25 µL (CP25) 3-25 M25E 96 10 960 F148012
Capillary Piston 50 µL (CP50) 20 - 50 M50E 96 10 960 F148013
Capillary Piston 100 µL (CP100) 10 - 100 M100E 96
2 192 F148414
10 960 F148314
Capillary Piston 250 µL (CP250) 50-250 M250E 96 10 960 F148014
Capillary Piston 1000 µL (CP1000) 100 - 1000 M1000E 91 2 182 F148560
Sterilized Capillary Piston 10 µL (CP10ST) 1 - 10 M10E 96
2 192 F148413
10 960 F148313
Sterilized Capillary Piston 25 μL (CP25ST) 3-25 M25E 96 6 576 F148712
Sterilized Capillary Piston 50 µL (CP50ST) 20 - 50 M50E 96 6 576 F148713
Sterilized Capillary Piston 100 µL (CP100ST) 10 - 100 M100E 96
2 192 F148415
10 960 F148315
Sterilized Capillary Piston 250 μL (CP250ST) 50-250 M250E 96 6 576 F148714
Sterilized Capillary Piston 1000 µL (CP1000ST) 100 - 1000 M1000E 91 2 182 F148180
TI
PA

C
P
Ordering Information
REFILL VERSIONS
FOR PIPETMAX®-CERTIFIED
384-WELL
Sales unit \ Package
(Sterile)
REFILL VERSIONS FILTER REFILL
VERSIONS
0.1-20 µL F172210 F172211 -
45 mm 960 tips 960 tips
2-200 µL F172310 F172311 -
51 mm 960 tips 960 tips
100-1000 µL F172510 F172511 -
66 mm 960 tips 960 tips
50-1200 µL F172800 F172801 -
84 mm 960 tips 960 tips
0.1-10 µL - - F172213
45 mm 960 tips
2-30 µL - - F172313
51 mm 960 tips
20-200 µL - - F172513
51 mm 960 tips
100-1000 µL - - F172613
DSL10
DS200
DS1000
DS1200